FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor Razão Social / Forneced					:PF / CNPJ	Bar	ICO	Agência	Conta bancária	
SIMA HELENA DA					2.693.755/0001-4			9011010	Coma bandana	
Endereço							Telefone			
								-		
Empenho ————————————————————————————————————			Ficha		Número do empenh		nho	Obra		
Tipo do citipotini			2025				7292			
Data	-	ção de Compras	Tipo de modalidade			Número da licitação Processo				
17/06/2025	2281	87	DISPENSA DE LICITAÇÃO				016703 2025016703 Documento			
Local de Entrega					Aplicação			DC	cumento	
						Saldo anterior		Valor	Saldo atual	
						93.478,97		5.736,00	87.742,97	
Dotação										
Natureza de despesa				Vinculo	Vinculo					
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID				100 - RE	RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS					
Sub elemento de despe										
3.3.90.39.70 - CO	NFECÇAO DI	E UNIFORMES, BANDEIRA	AS E							
Classificação funcional					Crédito					
08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FI				AS	ORÇAMENTÁF					
						ı				
valores									Valor do empenho	
									5.736,00	
Histórico)									
EMPENHO REFERE	ENTE A AQUISI	ÇÃO DE UNIFORMES PARA	AS CUIDAD	ORAS DA M	MORADA DA CRIAN	IÇA E ABRIG	O DO IDOSC	- SCRUBS PRIM	MEIRA LINHA, EM	
ATENDIMENTO A D	EMANDA DO F	UNDO MUNICIPAL DE ASSIS	TENCIA SC	DCIAL DE C	ATALAO, CONFOR	ME DOCUME	NIOS EM A	NEXO.		
Produto/Servi	iço da Autoriza	ação de Compras. —								
Item	Cd. Produto Descrição		Descrição (do Produto		Qtde.	VI. Unit	VI. Total		
1 2	7	ROUPAS, TECIDOS, CAMISETAS E UNIFORMES	- ROUPAS,	TECIDOS, CA	AMISETAS E UNIFORM	MES	24,00	239,00000	5.736,00	
		CAMISETAS E UNIFORMES							5.736,00	
Líquido por										
*****(CINCO MIL E	E SETECENT	OS E TRINTA E SEIS REA	JS)****							
A ' 1										
Assinaturas Assinaturas										
ORDEN	IADOR DA DE	ESPESA	SECRETÁRIO			ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do Sistema				